
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2022
ОДН ХВС 471.45 146.23 196.18 421.50
ОДН Э/Э 9 104.38 2 989.58 3 326.02 8 767.94
содержание дома и текущий ремонт 60 042.75 21 341.79 27 975.96 53 408.58
содержание площадки ТБО 589.84 165.44 424.40
Итого 70 208.42 24 477.60 31 663.60 63 022.42

Октябрь 2022 Задолженность на 
01.10.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -267 021.88 5 595.05 530.71 -261 957.54

Доходы Расходы
600.00

4 995.05
289.71
35.00

206.00
5 595.05 530.71

Количество Сумма

2.00 35.00
35.00

10.00 70.00
2.00 42.00
1.00 66.00
1.00 28.00

206.00Итого по материалы дворника

Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки с ПВХ
перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные
перчатки х/б обливные

материалы  электрика
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
лампа Б 60 Вт

Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5 к 1

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5 к 1

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,73 руб.
банковский процент с поступления оплаты


